szian
Saving
Saving
Current
Current
Current
Current
Current
Current
Current
Current
Current
Current
Current
Current
Current
Current
Current
Current
Current
Current
Current
Current
Saving
UT-FI
UT-PF
UT-PF

UT-PF

UT-PF

U3EHNUANNINLIANITADINU LAUG Haua L d AAa
51ENIUANSAINUAIUFENIANNS

Ausie a1 Ui 31 ganau 2557

o

ayanN1IaINUY

WaanuannIwe

sUIATULARUGALAUG LA FI1da(unn2u)
SUNATULARUALAUG LA A da(uniu)
suIATInanaizd I1Aa(NUIAU) -Subsription
suATInawigiad IR (Nr12U) -Redemption
sU1AINENT Tne IAR(NMI2U) -Subsription
sunATA&NT g AR (N2 U) -Redemption
sUNATATIAGRLFEN AR (NU1LY) -Subsription
FUNAITATIAERLFEN 1A (NW1UU) -Redemption
sUNASLAUALAUG LA 9147 (Nr2AU) -Subsription
SUNAITULAUALAUG LANE A1AR(N1N2U) -Redemption
FUIATILARUGALAUG LEE I1AR(NKN2U) -Dividend
SUNATULAUALAUG LA FA1Aa(NKI2Y) -Dividend
su1A13NTI Ine 1Aa(N12AU) -Subsription
suUNATATY Ine AAR(NKIU) -Redemption
FUIAITATILNN AR (NUIUU) -Subsription
FUIAITNTILNW AR (UUI2U) -Redemption
FUIAINWTINE I1FR(NA12U) -Subsription
FUNAITNITINE 170 (U112UY) -Redemption
sU1A15 & 1a 4 41Aa(u2u) -Subsription

sU1A15 8 1a 4 41Aa(u2u) -Redemption

su1A15 @ 1a du 4 e 3180 (Rmwau) -Subsription
suNA1s @ 1a @y 4 ne A da(uuiau) -Redemption
suATAaa

naInutlanmsInasunwas

naYNUNUaFIMIUNINEaLar&nanisidna&asiil (DTCPF)

ARINUNUANEAITLEaFIMTUNSNETARE (GOLDPF)

NAINUNUAFIVIUNTNELRLINENITIEUNATA Tada 1A Tnsn (TLGF)

nasuNNadIMBNNINELatANEshduuanatia Wwhlan ulanaiuauduwisiand Wus (WHAPF)

YAANUAINUSIN

snautndn/
YAAIUIINUY

14,133.12
35,056,024.19
2,689.51
6,947.66
514,350.00
4,044.56
14,600.00
4,750.40
7,412,640.04
247,693.96
2,542,848.65
14,000.00
1,507,700.00
9,172.53
212,916.52
53,886.56
8,950.00
8,955.00
9,550.00
9,350.00
9,700.00
9,400.00
514,526.90
63,522,979.28
4,620,000.00
111,300.00

131,765,286.40

1,254,420.00

249,462,815.28




