บริษัทหลักทรัพย์จัดการกองทุน แลนด์ แอนด์ เฮ้าส์ จำกัด รายงานการลงทุนของบริษัทจัดการ สิ้นสุด ณ วันที่ 31 ตุลาคม 2557

ข้อมูลการลงทุน

ประเภท	ผู้ออกหลักทรัพย์	ราคาหน้าตั๋ว/ มูลค่าเงินลงทุน
Saving	ธนาคารแลนด์แอนด์ เฮ้าส์ จำกัด(มหาชน)	14,133.12
Saving	ธนาคารแลนด์แอนด์ เฮ้าส์ จำกัด(มหาชน)	35,056,024.19
Current	ธนาคารไทยพาณิชย์ จำกัด(มหาชน) -Subsription	2,689.51
Current	ธนาคารไทยพาณิชย์ จำกัด(มหาชน) -Redemption	6,947.66
Current	ธนาคารกสิกรไทย จำกัด(มหาชน) -Subsription	514,350.00
Current	ธนาคารกสิกรไทย จำกัด(มหาชน) -Redemption	4,044.56
Current	ธนาคารกรุงศรีอยุธยา จำกัด(มหาชน) -Subsription	14,600.00
Current	ธนาคารกรุงศรีอยุธยา จำกัด(มหาชน) -Redemption	4,750.40
Current	ธนาคารแลนด์แอนด์ เฮ้าส์ จำกัด(มหาชน) -Subsription	7,412,640.04
Current	ธนาคารแลนด์แอนด์ เฮ้าส์ จำกัด(มหาชน) -Redemption	247,693.96
Current	ธนาคารแลนด์แอนด์ เฮ้าส์ จำกัด(มหาชน) -Dividend	2,542,848.65
Current	ธนาคารแลนด์แอนด์ เฮ้าส์ จำกัด(มหาชน) -Dividend	14,000.00
Current	ธนาคารกรุงไทย จำกัด(มหาชน) -Subsription	1,507,700.00
Current	ธนาคารกรุงไทย จำกัด(มหาชน) -Redemption	9,172.53
Current	ธนาคารกรุงเทพ จำกัด(มหาชน) -Subsription	212,916.52
Current	ธนาคารกรุงเทพ จำกัด(มหาชน) -Redemption	53,886.56
Current	ธนาคารทหารไทย จำกัด(มหาชน) -Subsription	8,950.00
Current	ธนาคารทหารไทย จำกัด(มหาชน) -Redemption	8,955.00
Current	ธนาคาร ยู โอ บี จำกัด(มหาชน) -Subsription	9,550.00
Current	ธนาคาร ยู โอ บี จำกัด(มหาชน) -Redemption	9,350.00
Current	ธนาคาร ซี ไอ เอ็ม บี ไทย จำกัด(มหาชน) -Subsription	9,700.00
Current	ธนาคาร ซี ไอ เอ็ม บี ไทย จำกัด(มหาชน) -Redemption	9,400.00
Saving	ธนาคารดอยช์	514,526.90
UT-FI	กองทุนเปิดทหารไทยธนพลัส	63,522,979.28
UT-PF	กองทุนรวมอสังหาริมทรัพย์และสิทธิการเช่าดุสิตธานี (DTCPF)	4,620,000.00
UT-PF	กองทุนรวมสิทธิการเช่าอสังหาริมทรัพย์โกลด์ (GOLDPF)	111,300.00
UT-PF	กองทุนรวมอสังหาริมทรัพย์และสิทธิการเช่าเทสโก้ โลตัส รีเทล โกรท (TLGF)	131,765,286.40
UT-PF	กองทุนรวมอสังหาริมทรัพย์และสิทธิการเช่าดับบลิวเอชเอ พรีเมี่ยม แฟคทอรี่แอนด์แวร์เฮ้าส์ ฟันด์ (WHAPF)	1,254,420.00
	มูลค่าเงินลงทุนรวม	249,462,815.28